

DIÁRIO **OFICIAL**



CONSAN

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE
SAÚDE DO PIEMONTE DA CHAPADA NORTE

ÍNDICE DO DIÁRIO

REGISTRO DE PREÇOS

REGISTRO DE PREÇO – ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO.....

REGISTRO DE PREÇO – ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada
CNPJ nº 32.104.619/0001-32

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021 SRP
ID BB 855003

O Pregoeiro infra firmado, designado pela Portaria 005/2021 de 14/01/2021, para responder por todos os atos licitatórios do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada Norte-CONSAN, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista que foram cumpridas das as formalidades da Lei 10.520/2002, ante o processo de Licitação Nº 04/2021, Pregão Eletrônico 02/2021 – SRP, para Registro de Preços, contratação de empresa para o fornecimento de **PNEUS E PEÇAS PRA MICRO ÔNIBUS** para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde de PiauÍ da Chapada Norte-CONSAN, decide adjudicar o Objeto supra, tendo como vencedores:

A empresa **MAX TROCK REVISÕES AUTOMOTIVAS LTDA**, CNPJ 21.960.096/0001-00, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTES	DESCRIPTIVO	UND	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	ESPELHO RETROVISOR PRETO 3 MICRO VW 9-160	UND	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 600,00
3	FAROL DIR MICRO ONIBUS VW 9-160 MASCARELLO	UND	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
	FAROL ESQ MICRO ONIBUS VW 9-160 MASCARELLO	UND	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
	FAROL AUX H3 C/SOQUETE VW 9-160	UND	8	R\$ 164,00	R\$ 1.312,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 3.012,00
4	FECHADURA DE PORTA VW 9-160 MASCARELLO	UND	5	R\$ 131,00	R\$ 665,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 665,00
5	CORREIA ALTERNADOR 8PK 22,70 MICRO ONIBUS VW 9-160	UND	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.500,00
6	GRAXA DE LÍTO, GRAU NLGI 2, RECOMENDADA PARA LUBRIFICAÇÃO DE ROLAMENTOS DE EQUIPAMENTOS AUTOMOTIVOS, MANCAIS PLANOS DE EQUIPAMENTOS, BOA RESISTÊNCIA A LAVAGEM POR ÁGUA E ESTABILIDADE AO CISALHAMENTO, PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO. EMBALAGEM 1KG	KG	50	R\$ 31,20	R\$ 1.560,00
	ESTOPA BRANCA P/LIMPEZA 120 GRAMAS;	UND	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.660,00
8	LANTERNA BREAACK LIGHT SENIOR 24V VW 9-160	UND	6	R\$ 190,00	R\$ 1.140,00
	LANTERNA TRAS INF ONIBUS VW 9-160	UND	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
	LANTERNA TRAS INF ONIBUS MP ESQ CR/VMVW 9-160	UND	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
	LANTERNA TRAS SUP ONIBUS VW 9-160	UND	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00
	LIMPA CONTATO ELETRICO VW 9-160	UND	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 3.300,00
10	MOTOR LIMPADOR PARABRISA MB 24V VW 9-160	UND	5	R\$ 283,00	R\$ 1.415,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.415,00
12	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MA 08X20 VW 9-160	UND	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MA 10X20 VW 9-160	UND	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MA 10X40 VW 9-160	UND	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 450,00
13	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MA 12X100 VW 9-160	UND	30	R\$ 9,88	R\$ 296,40
	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MA 12X150 VW 9-160	UND	30	R\$ 9,88	R\$ 296,40
	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MA 14X100 VW 9-160	UND	30	R\$ 9,88	R\$ 296,40
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 889,20
14	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MB 12X80 VW 9-160	UND	30	R\$ 8,66	R\$ 259,80
	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MB 14X60 VW 9-160	UND	30	R\$ 8,66	R\$ 259,80
	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MB 16X150 VW 9-160	UND	30	R\$ 8,66	R\$ 259,80
VALOR TOTAAL DO LOTE					R\$ 779,40

1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
CNPJ nº 32.104.619/0001-32

15	PALHETA LIMPADOR 28 TODOS ONIBUS VW 9-160	UND	20	R\$ 84,50	R\$ 1.690,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.690,00
17	REPARO CUICA MASTER 30X30/24X30 VW 9-160	UND	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
	REPARO PATIM FREIO COMPLETO 1 RODA VW 9-160	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
	REPARO SECADOR VALV APU KNORR VW 9-160	UND	4	R\$ 215,00	R\$ 860,00
	REPARO SECADORA VAL APU WABCO VW 9-160	UND	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00
	REPARO SETOR DIRECAO HID VW 9-160	UND	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 3.740,00
18	RESERVATORIO AGUA RADIADOR 6000/7000 VW 9-160	UND	5	R\$ 182,00	R\$ 910,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 910,00
19	RETENTOR PINHAO VW 9-160	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
	RETENTOR RODA DIANT VW 9-160	UND	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
	RETENTOR RODA TRAS VW 9-160	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 2.000,00
23	SELO MOTOR VW 9-160	UND	5	R\$ 66,80	R\$ 334,00
	SENSOR PRESSAO TURBINA VW 9-160	UND	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
	SIRENE UNIVERSAL RE UNIVERSAL 24V VW 9-160	UND	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 934,00
25	SUPORTE ESCOVA PARTIDA VW 9-160	UND	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
	SUPORTE FUSIVEL LAMINA FIO 4,0MM VW 9-160	UND	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
	SUPORTE MOLA TRAS VW 9-160	UND	2	R\$ 312,50	R\$ 625,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 940,00
26	TERMINAL DIRECAO DIR VW 9-160	UND	3	R\$ 155,00	R\$ 465,00
	TERMINAL DIRECAO ESQ VW 9-160	UND	3	R\$ 155,00	R\$ 465,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 930,00
28	TRAVA PARAFUSO 10 GRAMAS VW 9-160	UND	20	R\$ 14,50	R\$ 290,00
	PINO CENTRO 12X5 CABECA LONGAVW 9-160	UND	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 590,00
31	POLIA CORREIA ALTERNADOR GM VW 9-160/VW 9-160	UND	2	R\$ 235,50	R\$ 471,00
	POLIA LOUCA VW 9-160	UND	2	R\$ 235,50	R\$ 471,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 942,00
32	BUCHA MOLA DIANT MICRO ONIBUS VW 9-160	UND	20	R\$ 63,50	R\$ 1.270,00
	BUCHA MOLA TRAS PRETA MICRO ONIBUS VW 9-160	UND	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 2.070,00
TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 29.016,60

A empresa **CAMIONEIRO AUTO PEÇAS EIRELLI- EPP CNPJ 09.093.539/0001-07**, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTES	DESCRIPTIVO	UND	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
2	FAIXA REFLETIVA FLEX LATERAL DIREITA MICRO VW 9-160;	UND	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
	FAIXA REFLETIVA FLEX LATERAL ESQUERDO MICRO VW 9-160	UND	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 110,00
7	LUBRIFICANTE/DESMOLDANTE SPRAY DE SILICONE INCOLOR 300 ML - QUE PROTEJA CONTRA CORROSÃO, EVITA ADERÊNCIA DE PEÇAS DE BORRACHA EM PARTES METÁLICAS, IMPEÇA RUÍDOS E CHIADOS.	UND	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 225,00
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 335,00	

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

A empresa **LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA CNPJ 02.678.428/0001-13**, foi vencedora do seguinte lote:

LOTE	DESCRIPTIVO	UND	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
33	<u>PNEU 215/75 R 17.5</u> - PNEU, RADIAL, REFERENCIA 215/75, R 17.5, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO, DIRECIONAL, SIMETRICO, CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 126/124 (1700/1600 KG), VELOCIDADE MÍNIMA 120 KM (L). O PNEU DEVERA APRESENTAR OS SEGUINTE DADOS IMPRESSO SOBRE O MESMO: MARCA DO PNEU; ESPECIFICAÇÃO DO PNEU; SELO DO INMETRO; CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDITADO PELO INMETRO, OSTENTANDO A IDENTIFICAÇÃO DA CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA APROVADA PELO SISTEMA BRASILEIRO DE AVALIAÇÃO DE CONFORMIDADE (SBAC), CONFORME DISPOSTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE DO INMETRO; APRESENTAÇÃO DO CÓDIGO DOT - SEMANA E ANO DE FABRICAÇÃO; O PRODUTO DEVERA POSSUIR O MÁXIMO 12 (DOZE) MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DA ENTREGA. O FABRICANTE OU IMPORTADOR DEVE POSSUIR REGISTRO JUNTO AO INMETRO E ATENDER AS PORTARIA DO INMETRO, DO CONTRAN E NORMAS ABNT VIGENTES	UND	60	R\$ 713,14	R\$ 42.788,40
VALOR TOTAL DO LOTE DO FORNECEDOR					R\$ 42.788,40

VALOR TOTAL ADJUDICADO R\$ 72.140,00 (Setenta e dois mil e cento e quarenta reais)	R\$ 72.140,00
---	----------------------

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor valor.

Jacobina, 10 de Março de 2021.

Valter de Almeida São Pedro
Pregoeiro

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 SRP
ID BB: 855003

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o parecer da Comissão Permanente de Licitação, que adjudicou o objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021**, Pregão Eletrônico para Registro de Preços contratação de empresa para o fornecimento de **PNEUS E PEÇAS PRA MICRO ÔNIBUS** para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN teve como vencedoras:

A empresa **MAX TROCK REVISÕES AUTOMOTIVAS LTDA**, CNPJ 21.960.096/0001-00, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTES	DESCRIPTIVO	UND	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	ESPELHO RETROVISOR PRETO 3 MICRO VW 9-160	UND	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 600,00
3	FAROL DIR MICRO ONIBUS VW 9-160 MASCARELLO	UND	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
	FAROL ESQ MICRO ONIBUS VW 9-160 MASCARELLO	UND	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
	FAROL AUX H3 C/SOQUETE VW 9-160	UND	8	R\$ 164,00	R\$ 1.312,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 3.012,00
4	FECHADURA DE PORTA VW 9-160 MASCARELLO	UND	5	R\$ 131,00	R\$ 665,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 665,00
5	CORREIA ALTERNADOR 8PK 22,70 MICRO ONIBUS VW 9-160	UND	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.500,00
6	GRAXA DE LÍTIO, GRAU NLGI 2, RECOMENDADA PARA LUBRIFICAÇÃO DE ROLAMENTOS DE EQUIPAMENTOS AUTOMOTIVOS, MANCAIS PLANOS DE EQUIPAMENTOS, BOA RESISTÊNCIA A LAVAGEM POR ÁGUA E ESTABILIDADE AO CISALHAMENTO, PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO, EMBALAGEM 1KG	KG	50	R\$ 31,20	R\$ 1.560,00
	ESTOPA BRANCA P/LIMPEZA 120 GRAMAS;	UND	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.660,00
8	LANTERNA BREACK LIGHT SENIOR 24V VW 9-160	UND	6	R\$ 190,00	R\$ 1.140,00
	LANTERNA TRAS INF ONIBUS VW 9-160	UND	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
	LANTERNA TRAS INF ONIBUS MP ESQ CR/VMVW 9-160	UND	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
	LANTERNA TRAS SUP ONIBUS VW 9-160	UND	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00
	LIMPA CONTATO ELETRICO VW 9-160	UND	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 3.300,00
10	MOTOR LIMPADOR PARABRISA MB 24V VW 9-160	UND	5	R\$ 283,00	R\$ 1.415,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.415,00
12	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MA 08X20 VW 9-160	UND	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MA 10X20 VW 9-160	UND	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MA 10X40 VW 9-160	UND	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 450,00
13	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MA 12X100 VW 9-160	UND	30	R\$ 9,88	R\$ 296,40
	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MA 12X150 VW 9-160	UND	30	R\$ 9,88	R\$ 296,40
	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MA 14X100 VW 9-160	UND	30	R\$ 9,88	R\$ 296,40
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 889,20
14	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MB 12X80 VW 9-160	UND	30	R\$ 8,66	R\$ 259,80
	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MB 14X60 VW 9-160	UND	30	R\$ 8,66	R\$ 259,80
	PARAFUSO SEXTAVADO ACO MB 16X150 VW 9-160	UND	30	R\$ 8,66	R\$ 259,80
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 779,40
15	PALHETA LIMPADOR 28 TODOS ONIBUS VW 9-160	UND	20	R\$ 84,50	R\$ 1.690,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.690,00

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
CNPJ nº 32.104.619/0001-32

17	REPARO CUICA MASTER 30X30/24X30 VW 9-160	UND	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
	REPARO PATIM FREIO COMPLETO 1 RODA VW 9-160	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
	REPARO SECADOR VALV APU KNORR VW 9-160	UND	4	R\$ 215,00	R\$ 860,00
	REPARO SECADORA VAL APU WABCO VW 9-160	UND	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00
	REPARO SETOR DIRECAO HID VW 9-160	UND	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 3.740,00
18	RESERVATORIO AGUA RADIADOR 6000/7000 VW 9-160	UND	5	R\$ 182,00	R\$ 910,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 910,00
19	RETENTOR PINHAO VW 9-160	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
	RETENTOR RODA DIANT VW 9-160	UND	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
	RETENTOR RODA TRAS VW 9-160	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 2.000,00
23	SELO MOTOR VW 9-160	UND	5	R\$ 66,80	R\$ 334,00
	SENSOR PRESSAO TURBINA VW 9-160	UND	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
	SIRENE UNIVERSAL RE UNIVERSAL 24V VW 9-160	UND	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 934,00
25	SUPORTE ESCOVA PARTIDA VW 9-160	UND	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
	SUPORTE FUSIVEL LAMINA FIO 4,0MM VW 9-160	UND	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
	SUPORTE MOLA TRAS VW 9-160	UND	2	R\$ 312,50	R\$ 625,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 940,00
26	TERMINAL DIRECAO DIR VW 9-160	UND	3	R\$ 155,00	R\$ 465,00
	TERMINAL DIRECAO ESQ VW 9-160	UND	3	R\$ 155,00	R\$ 465,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 930,00
28	TRAVA PARAFUSO 10 GRAMAS VW 9-160	UND	20	R\$ 14,50	R\$ 290,00
	PINO CENTRO 12X5 CABECA LONGAVW 9-160	UND	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 590,00
31	POLIA CORREIA ALTERNADOR GM VW 9-160/VW 9-160	UND	2	R\$ 235,50	R\$ 471,00
	POLIA LOUCA VW 9-160	UND	2	R\$ 235,50	R\$ 471,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 942,00
32	BUCHA MOLA DIANT MICRO ONIBUS VW 9-160	UND	20	R\$ 63,50	R\$ 1.270,00
	BUCHA MOLA TRAS PRETA MICRO ONIBUS VW 9-160	UND	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 2.070,00
TOTAL DO FORNECEDOR				R\$ 29.016,60	

A empresa **CAMIONEIRO AUTO PEÇAS EIRELLI- EPP CNPJ 09.093.539/0001-07**, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTES	DESCRIPTIVO	UND	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
2	FAIXA REFLETIVA FLEX LATERAL DIREITA MICRO VW 9-160;	UND	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
	FAIXA REFLETIVA FLEX LATERAL ESQUERDO MICRO VW 9-160	UND	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 110,00
7	LUBRIFICANTE/DESMOLDANTE SPRAY DE SILICONE INCOLOR 300 ML - QUE PROTEJA CONTRA CORROSÃO, EVITA ADERÊNCIA DE PEÇAS DE BORRACHA EM PARTES METÁLICAS, IMPEÇA RUÍDOS E CHIADOS.	UND	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 225,00
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 335,00	

A empresa **LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA CNPJ 02.678.428/0001-13**, foi vencedora do seguinte lote:

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

LOTE	DESCRIPTIVO	UND	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
33	PNEU 215/75 R 17.5 - PNEU, RADIAL, REFERENCIA 215/75, R 17.5, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO, DIRECIONAL, SIMETRICO, CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 126/124 (1700/1600 KG), VELOCIDADE MÍNIMA 120 KM (L). O PNEU DEVERA APRESENTAR OS SEGUINTE DADOS IMPRESSO SOBRE O MESMO: MARCA DO PNEU; ESPECIFICAÇÃO DO PNEU; SELO DO INMETRO; CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDITADO PELO INMETRO, OSTENTANDO A IDENTIFICAÇÃO DA CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA APROVADA PELO SISTEMA BRASILEIRO DE AVALIAÇÃO DE CONFORMIDADE (SBAC), CONFORME DISPOSTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE DO INMETRO; APRESENTAÇÃO DO CÓDIGO DOT - SEMANA E ANO DE FABRICAÇÃO; O PRODUTO DEVERA POSSUIR O MÁXIMO 12 (DOZE) MESES DE FABRICAÇÃO NA DATA DA ENTREGA. O FABRICANTE OU IMPORTADOR DEVE POSSUIR REGISTRO JUNTO AO INMETRO E ATENDER AS PORTARIA DO INMETRO, DO CONTRAN E NORMAS ABNT VIGENTES	UND	60	R\$ 713,14	R\$ 42.788,40
VALOR TOTAL DO LOTE DO FORNECEDOR					R\$ 42.788,40

VALOR TOTAL ADJUDICADO R\$ 72.140,00 (Setenta e dois mil e cento e quarenta reais)	R\$ 72.140,00
---	----------------------

Jacobina/BA, 10 de Março de 2021.

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO
 Presidente do Consorcio